АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 16.11.2017 г.                              с. Победа                                             №  27-р

О проведении мероприятий, посвященных Дню матери

Руководствуясь Указом Президента РФ от 30.01.1998 г. № 120 « О дне матери», распоряжением администрации Усть-Таркского района от 03.11.2017 № 701-р «О проведении мероприятий, посвященных Дню матери»,  в целях повышения социальной значимости материнства, в рамках празднования Дня матери,
     1. Провести на территории Побединского сельсовета 26 ноября 2017 года мероприятия,  посвященные Дню матери.
     2.Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений провести мероприятия, посвященные Дню матери.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                                                  Г. А. Макеев

Грибкова Т.А.

Приложение 1
к распоряжению администрации
Побединского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
№ 26-р от 16.11.2017 г.

План мероприятий, посвященных Дню матери

	№ п/п
	Мероприятие
	Дата и место проведения
	Исполнитель

	1.
	Концертная программа «И нет милее этих глаз!».

	26 ноября
Побединский СДК
	Грибкова Т.А. –заведующая Побединским СДК

	2.
	Праздничная программа «Сердце матери – исток доброты»
	26 ноября
	Крапивина Н. М. – библиотекарь

	3.
	Конкурсная программа «Мама – это значит жизнь»
	24 ноября

	Семенова И. Н.
Побединская СОШ

	4.
	Конкурс рисунков
	24 ноября -30 ноября
	Побединская СОШ

	5.
	Классные часы «Женщина, чье имя Мать», «А ну-ка, мамочки» и др.
	24 ноября – 30 ноября
	Классные руководители Побединской СОШ